Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
30.09.2015                                                                                          № 111
с. Песочнодубровка

О передаче осуществления полномочий органам местного самоуправления Кожевниковского муниципального района  по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения
      Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы Песочнодубровского сельского поселения по вопросу передачи осуществления полномочий Администрацией Песочнодубровского сельского поселения Администрации Кожевниковского муниципального района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Песочнодубровского сельского поселения

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Администрации Песочнодубровского сельского поселения  передать Администрации Кожевниковского муниципального района осуществление своих полномочий по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения.

2. Администрации Песочнодубровского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Кожевниковского муниципального района о передаче ей осуществления своих полномочий согласно пункту 1 данного решения на 2016 год.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Песочнодубровского сельского поселения.
[image: image1.png]

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   Г.И.Власенко